Ad Institutionem Generalem Missalis Romani

Quandonam quaedam praefatio habenda est « propria »?	323
In fериis temporis Nativitatis et Paschae possunt dici Missae ad diversa vel votivae?	323
Utrum adhuc maneat ritus « Asperges »?	403
Utrum color ruber in dominica Passionis adhibeatur tantum in processione palmarum?	403
Utrum facultas concessa religiosis bis celebrandi aut concelebrandi quando cum proprio Ordinario concelebrant, valeat etiam pro eius delegato?	403

Ad Ordinem Missae

Quando nullus fidelis habetur qui acclamationem post consecrationem peragere valeat, debetne sacerdos dicere « Mysterium fidei »?	324
In Precibus eucharisticis II et III, peculiaris formula pro defuncto quando adhiberi potest?	325
Quaenam est formula benedictionis finalis Missae ab Episcopo adhibenda?	403
Suntne adhuc servandae peculiares formulae Canonis Romani pro Missa in Coena Domini?	403

Ad Calendarium

Utrum celebranda sint I Vesperae festorum Sanctae Familiae et Baptismatis Domini?	325
Quae Missa celebranda est dominica II post Nativitatem? .	325
Abolita Vigilia Ascensionis, quaenam sunt Missa et officium huius diei?	325
Quomodo ordinanda est celebratio Missae et Officii divini in regionibus ubi sollemnitates Epiphaniae et Ascensionis Domini ac Corporis Christi in dominicam transferuntur? .	326
Utrum anniversarium Dedicationis ecclesiae et sollemnitas transferri possint?	404
Utrum Missae votivae de Iesu Christo Summo et Aeterno Sacerdote, de SS.mo Corde Iesu et de Corde Immaculato B.M.V., celebrari possint respective prima feria V, VI et primo sabbato mensis, etsi occurrat memoria obligatoria? .	404
Utrum mutandi sint tituli Ecclesiae qui aliquam difficultatem historicam praebent aut qui in Calendario generali amplius non habentur?	404

Utrum in sollemnitatibus quae tempore Adventus et Quadragesimae occurrent facienda sit commemoratio feriae?	405
Quid faciendum pro Rogationibus et Quattuor Temporibus?	405
Utrum mane diei 24 decembris celebrari possit Missa de vigilia Nativitatis?	405
 Ad diversa	
Quomodo peragenda est Ordinatio subdiaconorum?	327
Ad benedictionem cum pyxide impertiendam, sacerdos debetne cum velo humerali eam cooperire?	327
In communitatibus monasticis potestne organaedus sacerdos qui Missam concelebrare cupit, stare ad organum pro liturgia verbi?	405
Utrum ope radiophonica vel televisifica transmitti possit Missa momento vel die diverso quo celebrata est?	406
Cantare la Messa e non cantare durante la Messa	406
 X. Varia	
Aegyptum. A propos de renoveau liturgique	113
Tanzania. « Vota » circa reformationem liturgicam	116
« Partageons nos espérances » (Rev. fr. Max Thurian)	118
Assisi (Italia). Convegno: « La Messa nelle Domus »	328
Milano. Norme per i Battesimi	330
Wilmington (U.S.A.): Guidelines for church architecture	331
Synod of Detroit (U.S.A.)	407
Cambogia: Lettre pastoral de l'Episcopat	470
Roma: V Convegno nazionale Rettori dei Santuari d'Italia	470
 XI. Nuntia	
Monserrat: Les Compositeurs et la musique d'Eglise	121
Ecumenical Liturgical Committee on Common Texts	122
Italia: Attività Centro Azione Liturgica 1968	123
Corrigenda	141; 303; 402